一群人，一辈子，在一起

                              一件事，软包装，做 ERP

1

1 长沙凹印 ERP—专注软包装行业 ERP管理解决方案

湖南怡永丰新材料科技有限公司

ERP 销售合同

甲方：   湖南怡永丰新材料科技有限公司     联系方式：   腾部长（138 0749 3253）

乙方：      长沙凹印帮科技有限公司        联系方式：     刘安（186 8004 6005）

户名：         长沙凹印帮科技有限公司

开户行： 中国银行股份有限公司长沙市观沙岭支行

收款账号：           5820 7892 3332

甲乙双方本着友好合作、互相促进的原则，甲方向乙方购买凹印行业信息化管理软件  一  套，工作

站点（并发用户数） 50  。软件内容参见附件《凹印软件模块组成》。双方申明，双方都已理解并认可本

合同的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实地履行本合同。

后期如增加工作站点， 2000 元人民币/个。

一、双方责任：

1、甲方责任

1.1、甲方负责配合乙方安装、调试系统。在软件实施期间，甲方负责安排乙方人员食宿、差旅费。

食：乙方工程师在甲方食堂就餐，如若甲方食堂未开餐，餐费标准如下：早餐 15、中餐 30、晚餐 30。

宿：提供单独宿舍、生活用品。

1.2、甲方应向乙方提供必要的资料并派专人负责与乙方联络、协调。

1.3、甲方按《2025 湖南怡永丰新材料科技有限公司_客户需求附件》。

2、乙方责任

2.1、乙方负责根据甲方的运行需要对甲方进行信息化技术的培训和咨询服务。

2.2、乙方负责系统安装、调试工作，并保证软件系统能操作运行，成功上线。

2.3、后续涉及合同内模块功能二次开发，乙方不收取任何费用（特殊情况需双方协商处理）。

2.4、乙方实施按照附件计划进行《2025湖南怡永丰新材料科技有限公司_客户计划附件》。

2.5、乙方按照甲方需求完成附件《2025湖南怡永丰新材料科技有限公司_客户需求附件》。

二、软件实施时间：

    双方根据实际情况共同协商制订信息化服务及软件实施计划，如未经对方同意，任何一方未按照实施

计划配合工作，导致项目周期延期，由责任方承担全部责任；软件实施周期  60  天。（注：如项目进展

顺利双方协商可以结项，乙方工程师可以提前离场）。

                         一群人，一辈子，在一起

                              一件事，软包装，做 ERP

2

2 长沙凹印 ERP—专注软包装行业 ERP管理解决方案

三、软件清单：

模块组 包含功能模块 报价 VIP 折价

ERP 管理模块

销售管理 ¥ 20000.00

V
IP

客
户
享
受
折
扣
优
惠

¥
 2

7
0
0
0
0
.0

0

生产管理 ¥ 30000.00

吹膜管理 ¥ 50000.00

MES 管理 ¥ 100000.00

外发管理 ¥ 20000.00

采购管理 ¥ 20000.00

材料管理 ¥ 10000.00

成品管理 ¥ 10000.00

半成品管理 ¥ 10000.00

条码管理 ¥ 80000.00

质量管理 ¥ 20000.00

版辊管理 ¥ 20000.00

设备管理 ¥ 20000.00

看板管理 ¥ 20000.00

计件绩效 ¥ 20000.00

微信小程序
赠送（原价 ¥ 50000.00）

（需配置阿里云服务器）

基础档案 赠送（原价 ¥ 5000.00）

系统管理 赠送（原价 ¥ 5000.00）

实施费用 实施顾问：一对一培训 ¥ 60000.00 ¥ 60000.00

 合计： ¥ 500000.00 ¥ 278000.00

                         一群人，一辈子，在一起

                              一件事，软包装，做 ERP

3

3 长沙凹印 ERP—专注软包装行业 ERP管理解决方案

四、合同金额及付款方式：

1．本合同 ERP软件原价金额： ￥ 450000 元 ：折后金额： ￥ 278000 元 （ ■含税）；

第一笔：本合同签订日后一周内，甲方向乙方支付合同金额的  30 %  。

第二笔：软件成功安装后一周内，甲方向乙方支付合同金额的  30 %  。

第三笔：软件成功运行一个月甲方验收后付款，甲方向乙方支付合同金额的  35 %  。

第四笔：软件成功上线后三个月内，甲方向乙方支付合同金额的 5 % 。

2. 售后服务费用，乙方工程师驻场实施之日起，免费服务周期 12 个月，后续按照项目金额  10  %/

年（■含税）。甲方如需要乙方提供售后，则支付乙方维护费。一般性问题以网络远程协助,电话沟通的形

式展开,对于确实要现场调试的问题再进行现场调试，产生差旅费及食宿费用由责任方负责。

3．售后服务范围包括：软件升级、不影响大流程的甲方改动需求、问题点查找和纠正处理、以及甲方合

理需求。

五、保密要求：

1. 在甲乙双方合作过程中，乙方必须保守所涉及到的甲方的商业秘密和情报，不得提供数据给任何第三

方，如有违犯，甲方可以追究法律和经济责任；乙方同时要求甲方不得将乙方提供的所有数据和档案提供

给第三方。乙方的软件不能预留数据后台。否则，也将追究法律和经济责任。此条款规定的内容，不管合

同是否变更均为有效。

六、违约责任：

本合同一经签订，双方履行合同，合同甲方单方面中止合同，则需向合同乙方支付除已支付款项外合

同金额的 20%作为违约金；乙方单方面中止合同，则需向甲方退还已付款额并支付合同金额 20%作为违约金。

七、解决合同纠纷方式：

有关本合同及本合同未尽事宜发生的一切争执，应通过友好协商解决，协商不能解决时，任何一方均

可向被告方所在地人民法院起诉。

八、其它事项：

本合同一式贰份，甲乙双方各壹份，自双方签字盖章之日起生效

甲方或授权代表签字盖章                          乙方或授权代表签字盖章

年   月   日                                 年  月  日